MATHEUS FERNANDES DE CARVALHO CPF: 316.403.338-94 

Localização: Rua Maria Caporalli Número: 60 Bairro: Guaçu Parque Real 

Complemento: apto. 63, 6º andar, Condomínio Real Park Cidade: MOGI GUACU UF: 

SP - CEP: 13845021 

Percentual da Penhora: 100,00% 

Valor Total Penhorado: R$ 382.582,68 (Trezentos e oitenta e dois mil, quinhentos e 

oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos)  

Valor Lance Mínimo (60%): R$ 229.549,60 (duzentos e vinte e nove mil, quinhentos e 

quarenta e nove reais e sessenta centavos) 

http://www.cunhaleiloeiro.com.br/

Lote 2: Processo 0159400-12.1992.5.15.0059 - Vara do Trabalho de 

Pindamonhangaba 

2.1 Tipo do Bem: Imóvel 

Identificação: Matrícula: 15217 - 1º Cartório - GUARATINGUETA/SP

[...]

comercial está estabelecida uma farmácia. 

Proprietário: FRANCISCO FARIAS FILHO CPF: 886.647.088-00 

Localização: Rua Índia Paraguaçu Bairro: Nova Guará Complemento: número 116/120 

Cidade: GUARATINGUETA UF: SP. 

Percentual da Penhora: 100,00% 

Valor Total Penhorado: R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais 

Valor Lance Mínimo (60%): R$ 1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais)  

Anexo(s) do bem: Fotos do Prédio https://pje.trt15.jus.br/exe-

pje/execucao/publico/download-bem-anexo/26104  

Lote 3: Processo 0010743-71.2019.5.15.0063 - EXE3 - São José dos Campos 

3.1 Tipo do Bem: Imóvel 

Identificação: Matrícula:

[...]

https://pje.trt15.jus.br/exe-pje/execucao/publico/download-bem-anexo/26104

consta dívida. 

Proprietário: AFONSO RENNA CPF: 263.861.868-34. 

Localização: Avenida Espirito Santo Número: 120 - Bairro: Jardim Primavera - Cidade: 

CARAGUATATUBA UF: SP. 

Percentual da Penhora: 16,67% 

Valor Total Penhorado: R$ 75.015,00 (setenta e cinco mil e quinze reais) 

Valor Lance Mínimo (50%): R$ 37.507,50 (Trinta e sete mil, quinhentos e sete reais e 

cinquenta centavos)  

Lote 4: Processo 0000290-35.2011.5.15.0083 - EXE3 - São José dos Campos 

4.1 Tipo do Bem: Veículo 

Identificação: Placa: DWB0745 Renavam: 924312904 

Descrição: veículo CITROEN/C3 GLX 1.4 FLEX, placa DWB-0745, cor prata,

[...]

Proprietário: ALEXEI AUGUSTIN WOELZ CPF: 222.526.858-40 

Removido: Não. 

Localização: Av. Barão do Rio Branco Número: 284 Bairro: Jardim Esplanada Cidade: 

SAO JOSE DOS CAMPOS UF: SP CEP: 12242-800. 

Percentual da Penhora: 100,00% 

Valor Total Penhorado: R$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais)  

Valor Lance Mínimo (50%): R$ 7.750,00 (Sete mil, setecentos e cinquenta reais). 

Anexo(s) do bem: Fotografias https://pje.trt15.jus.br/exe-

pje/execucao/publico/download-bem-anexo/25349  

Lote 5: Processo 0010463-49.2018.5.15.0059 - Vara do Trabalho de 

Pindamonhangaba 

5.1 Tipo do Bem: Imóvel 

Identificação: Matrícula:

[...]

Localização: ESTRADA MUNICIPAL SANTA CRUZ Número: 275 Bairro: do 

Ipiranga Cidade: PINDAMONHANGABA UF: SP 

Percentual da Penhora: 100,00% 

Valor Total Penhorado: R$ 1.870.000,00 (Um milhão, setecentos e setenta mil reais) 

Valor Lance Mínimo (60%): R$ 1.122.000,00 (Um milhão, cento e vinte e dois mil 

reais).  

Lote 6: Processo 0010090-06.2018.5.15.0063 - EXE3 - São José dos Campos 

6.1 Tipo do Bem: Veículo 

Identificação: Placa: QQQ6A49 Renavam: 1188981479 Chassi: 9BFZH54L5K8330941 

Descrição: FORD KA SE 1.0 SDC, placas QQQ6A49(placa anterior QQQ6049), ano de